
AUDAX  RANDONNEURS  DANEMARK
ORGANISATION  FOR  LANGDISTANCECYKLING Side 2 af 3 Dist Total Note

 265 SKÆLSKØR 24,60 154,61
      ARD-VESTSJÆLLAND                                            BREVET 300km  *R 2.vej cykelsti 3,90 158,51

Gert Pagter Kristensen                                              startsted Vesthallen, Slagelse  *R 1.vej i cykel rundkørsel og til højre igen over broen 1,40 159,91
  Landsgravvej 32, Slagelse                                         startdato  22, vestre ringvej 1,00 160,91

Tlf: 27142047                                                              starttid 07:00  22 VORDINGBORG 10,30 171,21
 RING, Ringvej 1,92 173,13

Side 1 af 3 Dist Total Note  LUNDBY TORP, Ringvej 0,40 173,53
 sti til Holmstrupvej 0,19 0,19   LUNDBY TORP, Lundby Torpvej 2,90 176,43
 Holmstrupvej 1,30 1,49   Lundby, Hammervej-Sværdborgvej-Tinghøjvej 3,30 179,73
 *R 3.vej KALUNDBORG, Kalundborgvej, skift til cykelsti i venstre side4,42 5,91   SVINNINGE, Svinningevej 2,40 182,13
 fortsæt Havrebjergvej 0,21 6,12   FÆBY, Over Vindingevej-Fæbyvej 4,63 186,76
 INTET SKILT, Krænkerupvej 0,06 6,18   ØRSLEV kryds 151, Svingkærvej 1,40 188,16
 22 KALUNDBORG, Kalundborgvej 27,80 33,98   INTET SKILT, Ørslevvej-Kalvehavevej- Viemosegade 13,50 201,66
 Ligeud gennem bom, Slagelsevej 2,30 36,28   265 KALVEHAVEVEJ 1,50 203,16
 CENTRUM, Elmegade-Bredgade-Volden 1,36 37,64   *R 3.vej HAVN, Kalvehave Havnevej 0,55 203,71
 INTET SKILT, Klosterparkvej 0,50 38,14  KONTROL KALVEHAVE f.eks Brugsen 203,71
 RØSNÆS, Esbern Snarresvej-Røsnæsvej 10,20 48,34  åbne/lukketid 13:00/20:36 203,71
 NATURSKOLEN, fortsæt Røsnæsvej 4,70 53,04   Retur Kalvehave Havnevej 0,55 204,26

KONTROL RØSNÆS kode 53,04   *R 1.vej PRÆSTØ 1,50 205,76
åbne/lukketid 08:34/10:39 53,04  VIEMOSE,Viemosegade 4,10 209,86

 retur Røsnæsvej 4,70 57,74 MERN, Kalvehavevej 3,60 213,46
 KALUNDBORG, Røsnæsvej-Esbern Snarresvej 10,20 67,94  PRÆSTØ Gl. Præstøvej 8,00 221,46
 CENTRUM (skilt står bagud), Klosterparkvej 0,50 68,44  *R 2.vej PRÆSTØ, Ny Esbjergvej 0,90 222,36
 INTET SKILT, Volden-Bredgade-Elmegade 1,36 69,80  FREDERIKSMINDE ANLÆG, Rødeledvej 0,06 222,42
 SLAGELSE, Slagelsevej 2,30 72,10  NYSØ, Nysøvej 1,90 224,32
 22 igennem bommen og kryds til cykelsti 9,90 82,00  209 FAXE 2,30 226,62
 BJERGE STRAND, Urhøjvej 2,50 84,50  TAPPERNØJE, Smidstrupvej-Sneserevej 5,70 232,32
 BJERGE STRAND, Filipsdalvej-Osvejen 2,42 86,92  Snesere Torp - EVERDRUP - indtil T-kryds 4,30 236,62
 GØRLEV, Brovejen 1,00 87,92  EVERDRUP (ad "Lunden") - Everdrup 0,34 236,96
 REERSØ, Reersøvej 2,60 90,52  TÅGESKOV/ DYSTED 0,80 237,76
 DALBY, Dalbyvej 2,90 93,42  DYSTED / GISSELFELD (indtil T-kryds ved H-54) 7,22 244,98
 MULLERUP HAVN Dalby/Kirke Helsinge/Mullerup Strandvej 4,90 98,32  NÆSTVED/ HOLME OLSTRUP 0,32 245,30
 277 KORSØR 1,40 99,72  HASLEV/ GISSELFELD - Gisselfeld -  (fremad indtil H-269) 6,20 251,50
 DRØSSELBJERG 8,80 108,52  HASLEV C - T-kryds ved Moltkesvej 0,42 251,92
 277 KORSØR 7,30 115,82  Moltkesvej - HASLEV C - Haslev 0,60 252,52
 150 SLAGELSE 0,29 116,11 KONTROL HASLEV f.eks OK Plus 252,52
 ORMESLEV 5,60 121,71 åbne/lukketid 14:32/23:52 252,52
 *R 2.vej 265 SKÆLSKØR Rennebjergvej 3,70 125,41  fortsæt Moltkesvej 0,50 253,02
 265 SKÆLSKØR 4,60 130,01  RINGSTED, fakta, *R, jernbane 1,10 254,12

KONTROL SKÆLSKØR f.eks CircleK 130,01  LYSHOLM, TEESTRUP, lysholm alle 3,10 257,22
åbne/lukketid 10:49/15:40 130,01  TEESTRUP, SKUDERLØSE, teestrup 2,10 259,32
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Side 3 af 3 Dist Total Note
 AVERSI, aversi 2,60 261,92
 TYBJERGLILLE, TYBJERG 6,20 268,12
 14, RINGSTED 0,40 268,52
 VINDERUP, GLUMSØ 3,60 272,12
 GLUMSØ, Sandbyvej-Nyvej 1,60 273,72
 SORØ, Sorøvej 3,00 276,72
 239, SORØ 2,20 278,92
 V. BROBY, strandvejen 3,60 282,52
 *6, LYNGE, SUSERUP 3,90 286,42
 157 SORØ 1,50 287,92
 GRØFTE, Topshøjvej 2,30 290,22
 GRØFTE, Topshøjvej-Grøftevej-Vedbysøndervej 3,90 294,12
 VEDBYSØNDER, Vedbysøndervej 2,50 296,62
 150 SLAGELSE 2,30 298,92
 SLAGELSE N *2. vej Ndr Ringgade 4,30 303,22
 * 3. vej Holmstrupvej - Landsgravvej 2,10 305,32

Mål Landsgravvej 32 305,32
åbne/lukketid 16:10/03:00 305,32

305,32
305,32
305,32


